CTO/NNOBAHA

nepeynok [pmBLOBa, A. 14

MEHHIO

XONOAHBIE 3AKYCKW LEHA (PYB)

BuHerpeT oBOLLHOM
Cenbab nog, wybon
Canat OnvBbe
Canat CBeKO/bHbIN
Canat rpybHom ¢
KapTodenewm

Canat kpaboBbIV

MEPBbLIE B/ZTIOAA

ConsiHKa MACHas Co CMeTaHOoW
BopLy, co cmeTaHom

Bopuy 1/2

Cyrn ropoxoBblil C rpeHKamm
Cyn ropoxoBblin 1/2
PacconbHMK CO cMeTaHoM

PacconbHuk 1/2

40.0
45.0
45.0
40.0
40.0

45.0

80.0
50.0
25.0
50.0
25.0
50.0
25.0

BTOPbBIE BJ/IFOAA

XKapkoe no-gomMatuHemy
Pbiba B knsipe

[noB c kypou

KoTneta 3 roeaj/iHbl
KoTneTa KyprHas
EXXMKn MACHBbIE B Ccoyce
®durne KypuHoe
3aneyeHHoe C OBOLaAMY
CBVHVHa 3aneyeHHas
rpnbamm

ApaHnkn kaptoo. C
MSACHbIM dpapLuem
Onazbn kabaukoBble

daconb TyLeHas

100.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0

100.0

100.0

90.0

50.0
50.0

LEHA (py )



CTO/NNOBAHA

nepeynok [pmBLoBa, A. 14

MEH IO
FAPHUPbI LLEHA (PYB)

[Mope kapTodenbHoe  30.0 SBITTESIA LEEHA (PYB)
MepnoBka oTBapHas 30.0 3aneKkaHka TBOPOXHad 55.0
Pvc oTBapHOW 30.0 BANHE 4.0
MakapoHbl oTBapHble  30.0 HMPOXOKUC CoIpOM 40.0

[peya c rpubamu 65.0 sernoy
[MMPOXOK C KanycTou 35.0
HANIUTKA [MpoXoK C kapTodenem 35.0
Kode KanyumHo 60.0 Bynouka c 16710K0M 35.0
Kode AMeprkaHo 50.0 bynouka ¢ Mmakom 35.0
Kode"3B 1" 25.0 BaTpyLlka Cc TBOPOrom 40.0
Yan Greenfild c 15.0 LLlapnoTka ¢ s61okamu 60.0
caxapom KeKkC TBOPOXHbIN 40.0
KomnoTt n3 cyxodppyktos 25.0 TopT CMeTaHHUK 60.0
Cok GpyKTOBbIN 30.0 Cocucka B Tecte 40.0
Caxap 5.0 Muuyya 60.0

Camca c Macom 60.0
Xne6 JapHNUKMNIA 3.0




