

СТОЛОВАЯ

переулок Гривцова, д. 14

МЕНЮ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ ЦЕНА (РУБ)

Винегрет овощной	40.0
Сельдь под шубой	45.0
Салат Оливье	45.0
Салат свекольный	40.0
Салат грибной с картофелем	40.0
Салат крабовый	45.0

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

Солянка мясная со сметаной	80.0
Борщ со сметаной	50.0
Борщ 1/2	25.0
Суп гороховый с гренками	50.0
Суп гороховый 1/2	25.0
Рассольник со сметаной	50.0
Рассольник 1/2	25.0

ВТОРЫЕ БЛЮДА ЦЕНА (РУБ)

Жаркое по-домашнему	100.0
Рыба в кляре	90.0
Плов с курой	90.0
Котлета из говядины	90.0
Котлета куриная	90.0
Ежики мясные в соусе	90.0
Филе куриное запеченное с овощами	100.0
Свинина запеченная с грибами	100.0
Драники картоф. с мясным фаршем	90.0
Оладьи кабачковые	50.0
Фасоль тушеная	50.0

СТОЛОВАЯ

переулок Гривцова, д. 14

МЕНЮ

ГАРНИРЫ	ЦЕНА (РУБ)	ВЫПЕЧКА	ЦЕНА (РУБ)
Пюре картофельное	30.0	Запеканка творожная	55.0
Перловка отварная	30.0	Блины	45.0
Рис отварной	30.0	Пирожок с сыром и ветчиной	40.0
Макароны отварные	30.0	Пирожок с капустой	35.0
Гречка с грибами	65.0	Пирожок с картофелем	35.0
НАПИТКИ			
Кофе Капучино	60.0	Булочка с яблоком	35.0
Кофе Американо	50.0	Булочка с маком	35.0
Кофе "3 в 1"	25.0	Ватрушка с творогом	40.0
Чай Greenfield с сахаром	15.0	Шарлотка с яблоками	60.0
Компот из сухофруктов	25.0	Кекс творожный	40.0
Сок фруктовый	30.0	Торт Сметанник	60.0
Сахар	5.0	Сосиска в тесте	40.0
		Пицца	60.0
		Самса с мясом	60.0
		Хлеб Дарницкий	3.0